effectués pendant dix-huit mois avec une moyenne d’en-
viron deux manoeuvres par minute, aucun problème de
grippage n’a été rencontré au niveau du dispositif de ma-
noeuvre de l’invention. Les manoeuvres successives ont
été réparties sous la forme de soixante-trois mille (63000)
cycles continus de manoeuvre au démarrage des essais,
suivi de manoeuvres intermittentes avec des arrêts de
fonctionnement compris entre quelques heures et plus
d’un mois.
[0021] Par ailleurs, des essais identiques dans des
conditions de fonctionnement dégradées ont également